铜陵市建设行业职业培训学校
建培〔2024〕13 号

关于开展砌筑工、架子工、园林绿化工、

钢筋工高级工实训评价工作的通知
各建筑业企业及相关单位：
铜陵市建设行业职业培训学校是安徽省铜陵市以培养高技能人才为目标的第三方评价服务机构。常年为本市企事业单位在职职工、下岗失业人员、农村转移劳动者提供免费培训、实训评价服务。依据《关于全面推行企业职业技能等级认定工作的通知》（皖人社秘〔2019〕284号）所有参训学员实训结束后，参加统一职业技能评价，合格者将核发国家职业资格等级证书。现拟于2024年开始开展砌筑工、架子工、园林绿化工、钢筋工高级工的实训评价工作。具体相关事项通知如下
一、报名方式
1、报名地点：铜陵市翠湖三路永发综合体2号楼四层
综合办公室
2、报名电话: 0562-2859199        联系人：王健

3、报名时间：2024年5月6日- 5月31日
4、计划安排
	序号
	工种
	等级
	培训方式
	评价时间
	培训地点

	1
	架子工
	高级工
	师带徒方式
	  8月-7日—9日
	学校教室施工现场

	2
	砌筑工
	高级工
	师带徒方式
	  8月14日-16日
	学校教室施工现场

	3
	钢筋工
	高级工
	师带徒方式
	  8月21日-23日
	学校教室施工现场

	4
	园林绿化工
	高级工
	师带徒方式
	  8月28日-29日
	学校教室施工现场

二、报名条件
具备以下条件之一者，可申报高级工:
1、企业在职职工从事相关工作满11年，经所在单位同意；
2、取得本职业中级工职业资格证书(技能等级证书）后、累计从事本职业5年(含)；
3、具有大专及以上本专业或相关专业毕业并取得本职业中级工职业资格证书（技能等级证书)后累计从事本职业工作满了2年。
三、报名需提供材料
1、劳动合同复印件（盖章）1份；
2、有效身份证正反面复印件1份；
3、二寸近期免冠彩照1张；
4、报名汇总表（附件1）纸质版盖章1份，电子档请发送至邮箱457330028@qq.com；
5、评价报名表（附件2）1份。
四、评价收费标准
高级工评价500元/人。
五、政策支持
1、参加评价合格的学员可获得高级工等级证书（等级证书可与专业技术职称靠档）;
2、依法参加失业保险，累计缴纳失业保险费12个月以上的职工，取得高级(三级)职业技能等级证书，可领取政府补贴2000元。
附：1、2024年铜陵市职业技能评价考核申请表汇总表
2、职业技能等级认定评价报名登记表
铜陵市建设行业职业培训学校
                        二O二四年五月六日
铜陵市职业技能评价培训考核申请汇总表
	序号
	姓名
	身份证号码
	文化程度
	是否农业户口
	联系电话
	从事本职业年限
	所在单位

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

职业技能等级认定评价报名登记表
报名序号（由工作人员填写）：      报名时间：    年     月     日
	姓名

	性    别

	请插入电子照片

	出生日期

	文化程度

	身份证号码

	申请认定职业

	申请认定等级

	联系电话

	通讯地址

	现持有职业资格证书或技能等级证书

	从事本职业年限

	工作学习简历
（培训情况）

	考生承诺
	本人保证上述所填信息真实无误，如因填写有误或不实而造成的后果，均由本人负责。
考生签字：
年月日

	所在单位意见
	经审核，该同志现技能岗位的累计工龄满足国家职业技能标准规定限，同意推荐参加    高级工职业技能等级认定。
单位（公章）
年月日

	评价机构
审核意见
	单位（公章）
年月日